UN OUTIL D'AVANCE

FICHE PRODUVUIT

CARRELEUR PLAQUISTE

PEINTRE MACON

Réf. : 255955

Gencod 3476062559553 / Poids 0.340 kg

PCB : 30 / Métier : Carreleur

FACADIER

COUVREUR SOLIER PAYSAGISTE

PLATOIR CRANTE 280 MM
-10x 10 mm - 45°

Lame inox.

Monture polyamide renforcée de fibre de verre = |éger et résistant.
Manche ergonomique bi-matiére.

Pieces détachées et/ou produits associés

e 258655 -
255655 -
255755 -
255855 -
259455 -
260755 -

FabricantO
FRA

depuis

PLATOIR CRANTE 280 MM - 4 x 4 mm
PLATOIR CRANTE 280 MM - 6 x 6 mm
PLATOIR CRANTE 280 MM - 8 x 8 mm
PLATOIR CRANTE 280 MM - 10 x 10 mm
PLATOIR CRANTE DEMI-LUNE 280 MM 20X10
PLATOIR CRANTE 280 MM - 12 x 12 mm
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